РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 29.11.2019г.									№ 3-11/1
п.Клетня

О согласовании кандидатуры на
замещение высшей должности
муниципальной службы
администрации Клетнянского района

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
В соответствии с п.5.7 части 5 Положения «Об администрации Клетнянского района» согласовать на срок полномочий главы администрации района  назначение на замещение высшей должности  муниципальной службы администрации Клетнянского района:

· на высшую должность муниципальной службы первого заместителя главы администрации района – Васькина Станислава Николаевича.

	Глава Клетнянского района		               Е.В.Карлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от    29.11.2019г.									№ 3-11/2
п.Клетня

О согласовании кандидатуры на
замещение высшей должности
муниципальной службы
администрации Клетнянского района

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
В соответствии с п.5.7 части 5 Положения «Об администрации Клетнянского района» согласовать на срок полномочий главы администрации района  назначение на замещение высшей должности  муниципальной службы администрации Клетнянского района:

· на высшую должность муниципальной службы заместителя главы администрации района по социальным вопросам – Ковалеву Наталию Викторовну.

Глава Клетнянского района				Е.В.Карлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от    29.11.2019г.									№ 3-11/3
п.Клетня

О согласовании кандидатуры на
замещение высшей должности
муниципальной службы
администрации Клетнянского района

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
В соответствии с п.5.7 части 5 Положения «Об администрации Клетнянского района» согласовать на срок полномочий главы администрации района  назначение на замещение высшей должности  муниципальной службы администрации Клетнянского района:

· на высшую должность муниципальной службы заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района – Кортелеву Валентину Николаевну.

Глава Клетнянского района				Е.В.Карлова